YTBEPXAAKO
r MbY 4O «A0T»

ma
alTakosa _ P.X. Anaes
2025r. -10 2025 .
PACIMMNCAHNE
3aHATUIA MefaroroB AOMNOSIHUTENILHOrO 06pa3oBaHms
MBY [0 «[Jom geTckoro TBopyecTBa» r. MeHsennHcka Ha 2025/2026 yuebHbIA rof
Ne d.no4» ~ 5 O6beanHeHNe Ko  KonnuectBo
n/n  pyKoBoAauTens, nny yacoB B MNH. BT. CP. yT. MnT. Cb. MecTo
HanmeHoBaHue ecT Hegesno npoBeaeHns,
06beanHEHWI BO KabuHeT
rpy
nn
1 MnnasetTanHoBa ®aHTa3nA B LBeTE U 1 10.20-12.00 10:00-11:40 anT
Onbra rMnHe
AHaTonbeBHa 2 22 13:40-15:20 13:40-15:20 couw 2
3 14:05-15:45 14:05-15:45 anT
Nenum ckasky 1 12.15-13.55 12.15-13.55 11.30-13.10 couw 2
2
aKT
1B 10.20-12.00 anTt
2 MbI/IbHMKOBA Pykogenuve 1 10.00-11.45 10.00-11.45 iving
Hatanbs 10.00-11.45
HvikonaeBHa 2 12.15-14.00 12.15-14.00 anT
22
3 11.40-13.20 12.10-13.50 cow 3
4 16.10-17.40 14.00-15.40 couw 3
KyKnaHams 5 14.15-16.00 14.15-16.00 AAT
aKT javing
;]
3 BucepHble yyaeca 14.00-15.40 14.00-15.40 14.00-15.40
1 10.00-11.40 10.00-11.40 (akTunB)
2 13.40-15.20 13.40-15.20 anT
MN306pasum-ka
NvnuHa Onua 1 12.00-13.40 12.00-13.40
PomaHoBHa 2 18
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Cu3oBa HAHa
OneroBHa

Cutankos dpug

BaneeBnu
Mannamosa

Hasnma
HannosHa

HabuynnuHa

Hatanba CepreesHa

aiiHyTaMHOBa

Onbra

BnagumnpoBHa

bagbnHa AgennHa

EBreHbeBHa

Backos Cepreii

AneKceeBny

Bonwe6HbIi Mup
bymaru

LLIBeiiHas MacTepcKas
“I'yroska”

Laxmatbl

Laxmatbl

Cryaua
MYNbTUNANKALMM

MonuroHanbHbIA MUP

I"pacmueckunin gnsaiiH

TaHueBasibHasA
rMMHacTuKa

[wnzainH-cTyguns

Pro-kagp

Mwp TexHoMOAenel

12.00-13.40
(akTuB)
14.00-15.40
18
11.45-13.25
12
18
10:30-12:10
12:15-13:55
14:15-15:55
18
08.15-.09.55
12
15.00-16.40
8.00-09.40
18
15.30-17.10
08.30-10.10

18 12.30-14.10

12.15-13.55

14.00-15.40

11.15-12.55

13.45-15.25

14:20-16:00

15.30-17.10

12.05-13.45

14.00-15.40

11.15-12.55

08.00-09.40

14.00-15.40

15.40-17.20

10:30-12:10

08.15-.09.55

15.00-16.40

8.00-09.40

15.30-17.10

12.15-13.55

14.00-15.40
11.15-13.25

08.00-09.40

14.00-15.40

15.40-15.20

12:15-13:55

14:20-16:00

9.00-10.40

15.30-17.30
08.30-10.10

12.30-14.10

12.05-13.45

11.15-12.55

14.00-15.40

13:30-15:10
08.15-.09.55

15.00-16.40

13.00-14.40

15.00-17.00

10.00-11.40

AAT

COIIl Ne2

AAT

AAT

I"'MMHa3ns
AAT
AAT
AAT

KOMMbIOTEPHbII
knacc 44T

Xopeorpagmueck

nii 3an AT

AAT

AAT
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13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

TannnoB PeHat
Mnpgaposuy

MaluTakoBa
Aliryns TnenosHa

KOcynoBa 3nb3a
TarnposHa

KapamoBa Asanus
AligapoBHa

KapumoBa Ancy
BacunoBHa

CTtpekanosa
MapuHa CepreesHa
Baneesa EkaTepuHa
JleoHngoBHa
KapamosBa Jlapuca
AnekcaHpoBHa
daTxynnmHa
MpuHa HukonaesHa
Wcpadgmnos bynat
CanasaToBuY
prupymk
AnbBuKpa
DaHNNOBHA
MuTIOLWKNHA
Nogmuna
AnekcaHapoBHa
Arnunesa N'y3enb
abaenbpallnToBHA
MagnwunHa EneHa
AneKkcaHapoBHa

MuTIOLWKMHA
Hapexaa
BukTopoBHa

KomnbtoTepHas a3byka

OCHOBbI YNpPaBneHns 1
MUNOTMPOBAHNS
KBaZpoKonTepam

BonwebcTo
Texrowiornfi:i£Jiy6VR/AR

Mwp poboToB

Mwp po6oToB

English time

YuTali-ka
TaHueBa/bHbI KpeaTus
HOHbIli KpaeBepq
Backet6on

Boneiibon

KOHapwmeel,

JKonor

2Konor

OTKpbITas cTpaHuLa

oug

12

09.30-11.10

14.30-16.10

08.00-09.40
16.00-17.40

12.15-13.55
14.00-15.40

13.15-14.55

15.45-17.25

10.20-12.05

08.30-10.10

12.30-14.30

14.30-16.10

09.40-11.20
13.30-15.10

10.00-11.40

13.00-16.40

16.30-18.10

11.20-13.00

13.35-15.15

15.20-17.00

13.35-15.15

09.30-11.10

14.30-16.10

15.00-16.40
12.15-13.55
14.00-15.40

15.20-17.00

13.35-15.15

14.30-16.10

16.05-16.50

14.30-16.10
08.00-09.40

09.40-11.20
13.30-15.10

10.00-11.40

13.00-16.40
16.30-18.10

14.00-15.40

16.00-17.40

14.05-15.45

15.20-17.00

14.05-15.45

08.30-10.10

12.30-14.30

15.20-17.00

10.50-12.30

13.35-15.15

9.45-11.25

10.35-12.15

9.40-11.20

AAT

LAT

AAT

AAT

AAT

JAT
coll 1

KpaeBegueckuii
My3eit
couw 1
couw 1

couw 1

couw 1

couw 1

cou1

couw 1



27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

BbiBasibLEBa
MapuHa
AnekcaHapoBHa

HOnpawesa EneHa
AnekcaH4poBHa
CanmmoBa
Iynbthus
MakcyToBHa
MakwuH Nropb
BuTanbesuy
YCTHOXMHA
Hagexnaa
VBaHoBHa

Kysuna Anbus
PomaHoBHa
MetpoBa CeeTnaHa
CepreesHa

MonoBa EneHa
CepreesHa

MynnvH NnbHap
PathkaToBuy
abaynnmH ®annb
CalimaHoBuY
3na3vesa PyLuaHba
PasanosHa
Kupunnosa
BukTopus
BukToposHa
Xagum3sos Paguk
Pacmcosuy
BanunynnuHa
3ynbus
PathasnosHa
MNoropenosa
KceHuns
EBreHbeBHa
Xathn3os Pagmk
Pagmcosuy
YXvipHos HOpwii
BukToposuy

3HaTOKK MopsiKa

LLIKONbHBbI MeauaLeHTp

LLIkonbHbIM TeaTp
3/ mogenunposaHue

Po6oToTexHUKa

YMHUKU 1 YMHULLbI
HoTka

ManeHbKmMe 3Be3404KN

M ot MeH3enMHCcK

Boneibon
Po6oToTexHumka
JKonorms

Becenblit aHrnninckuin

FOHapmus

B waxmatbl Mbl A€PXUM
nyThb

[JlopoxHbIin go3op

BackeTt6on

FOHapmMus

14.05-15.45

12.20-14.00

13.00-14.40

14.40-15.20

16.00-16.40

15.00-16.40

17.00-18.40.

15.00-16.40

12.00-13.40

14.30-16.10

13.30-15.15

13.35-15.15

13.00-14.40

13.00-14.40

14.40-15.20

16.00-16.40

14.30-16.10

11.50- 13.30

11.30-13.10

15.00-16.40

13.30-15.10

13.30-15.15

11.50-13.30

13.40-15.20

13.00-14.40

12.30-14.10

15.00-16.40

17.00-18.40.

15.00-16.40

13.30-15.10

14.00-15.40

12.20-14.00

13.40-15.20

14.30-16.10

11.50-13.30

15.00-16.40

10.30-12.10
10.00-11.40

10.00-11.45
11.45-14.00

11.00-12.40

couw 1

couw 1

coul

cou 1

cou 1

AKTOBbII 32N
COLL Ne2
MacTtepckue
COLLI Ne2
Mys3eii LKOonbI
COLL Ne2

CnopTVBHBIiA 3an
COLL No2

KabuHeT 305
COLL Ne2
Kabunet 301
COLL Ne2
KabuHet 2
COLL Ne2

AKTOBbII 3aN
COLL Ne2
KabuHeT 5
COLL Ne2

KabuHet 105
COLLI Ne2

CnopTVBHBIiA 3an
COLL No2
Kab. 6



44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

LWapunosa'
EBreHus
AnekcaHapoBHa
CemeHoBa
Mogmnna
AnekcaHapoBHa
BaxwutoBa N'ynbinat
BakunesHa
["poLueBa BepoHuka
"apnn3sHoBHa
PomaHoBa PernHa
BnagnumnposHa
3apunosa JaHus
XaauiieBHa
3aneesa NynbreHa
ManMm3aHoBHa
KykapkvHa Japbs
EBreHoesHa
KoxeBHVKOB
Knpunn
KOHCTaHTMHOBUY
AHUVKVHa Hatanba
JleoHnf0BHA
["'vnsseTanHoBa
[ynbinat
VnbtaToBHa
"oHuKep EneHa
AsekcaH4poBHa
XakvmMoBa EneHa
HwvkonaeBHa

Manukosa Kamuns
JunapvcosHa

["a3usynnuHa
Anbns
XacaHoBHa
MWHHeMyNInH
NeHap
["a3vHypoBuy

My3bipeBa NynbHa3
M3aenosHa

BackeT6on

Boneiibon

HOHble MHCMEKTOPbI
[LOPOXXHOIO ABMXKEHMSA
Laxmartbl
MynbTCTyAns
«MynbTmarmsa»
My3blKanbHas Mo3aika
LLIKONbHbIN TeaTp
3aHuMaTe NbHbIiA
aHrMNCKNiA
Po6oToTexHuka

QkKonarpysb

Xopeorpagwms

JInHremcT

OHxe bopTekape

«YeH» (Xxopeorpagus)

MaTemaTnyecKuii
Kanegockon

Teatp

FOHble MHCMEKTOPBI
LBVXeHNA

16.00 - 17.40
17.40-19.20

12.10-13.50

14.00-15.40

12.10-13.50

13.45-14.25
14.35-15.20

18.00-19.40
13.00-14.40

17.00-18.40

18.40-20.20

15.00-16.40

13.30-15.10

13.30-15.10

15.00-16.40

12.50-14.30

13.45-15.25

18.00-19.40

16.35-18.15
18.15-19.55
16.00-17.40
17.40-19.20
15.00-16.40
11.40-13.20
12.35-14.15
14.00-15.40
11.40-13.20
13.30-15.10
15.00-16.40
13.20-15.00  13.50-15.30
12.50-14.30
12.50-14.30
14.30-15.10
15.20-16.00
13.45-15.25
18.00-19.40
18.00-19.40
13.00-14.40

CnopTWBHBI 3an

CnopTuBHbINA 3an

Kab6.3

11.40-13.20 LLlaxmaTHast 30Ha

Kab6.4

11.40-12.20 9.50-10.40 Kab. 18

AKTOBbII 3an

Kab6.3
Kab.8
10.40-12.20 Kab6.15

Kab. 14

AKTOBbIN 3an

Kab. 12

Kab. mMy3biku Ne6

12.50-14.30 rMMHa3un

13.45-14.25 10.35-11.20 Xopeorpad, 3an

MMHa3umn

14.35-15.20 11.25-12.10

aKTOBbI 3an
MMHa3umn

KabuHeT Ne 104
MMHa3umn



61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

MwuHnerapeesa
Nununa
BnagnmunpoBHa
Habuesa Alirynb
HunAsbleBHa

XammartoBa
My3anua
abaenaxaToBHa

dappaxosa
AnbBuUpa
TarnposHa

LLlaknpoBa ®aHuca
XaHatreBHa

Kaw6uesa Hacuxa
HypeTanHoBHa

["apaeB ®aHuAp
Mwu3sxaToBny

"apeeBa AnbBUpa
[NnexaHoBHa

LUyToBa SlaHAbIL
Myp3abaeBHa

CathmynnuHa
MynbcuHa
LLIaexoBHa

HabuynnuHa JHze
XaHunhoBHa
TwukToHOBa EneHa
MuxainoBHa

dappgeesa AnbbuHa
PagmkoBHa

JKonoruns Tyrapare
«YMblp3aa»

KOHapmus

[Mpecc-LeHTp

KO VI A - Haw nyywni

apyr»

TyraH Arbim suien
6uwekK

N3Kar

Backetbon

tong,

HapogHble TaHLbl

LLIKONbHbIA TeaTp
«@aHTa3nA»

tong

Ouymenble pyyku

Xblian

13.55-15.35

13.40- 15.20

12.30-14.10

14.00-15.40

12.30-14.10

12.30-14.10

13.55-15.35

13.40= 15.20

14.00-15.40

17.00- 18.40

13.40-15.20

13.55-15.35

13.40- 15.20

13.00 -14.40

16.30-17.10

12.45-14.25

12.30-14.10

13.30-15.10

13.55-15.35

13.40- 15.20

12.30-14.10

14.00-15.40

17.00-18.40

13.20-15.00

12.30-14.10

13.40-15.20

14.00-15.40

13.00-14.40

14.40-16.20

11.50-13.30

12.30-14.10

13.30-15.10

KabuHet Ne 107
MMMHa3um

Bubnunoteka
MMMHa3um

KabuHet 401
TMMmHasum

KabuHet
HayanbHbIX
Knaccos
KabuHet
Ne52
B.TakepmeHckas
oouwl
KabuHet
Ne52
B.TakepmeHcKan
oouwl
CnopT3an, MbOY
«KanTtakoBckas
coul»
MBOY
«KanTtakosckas
COLW»
KabuHeTt, MBOY
«KantakoBckas
coul»

MBOY
«KaapsKoBcKas
OOLW», KabuHeT
Ne4
MBOY
«KappskoBckas
OOLL», KabuHeT
No5
KoHoBasoBckas
oouw

KoHoBasoBcKast
oouw



74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

Tanunosa Pumma
MapcoBHa
["asunsoBa NynLHYp
MyHaB1poBHa
Ynaes Paguk
Bnagumuposuy
"'mnomaHoBa Slunua
PagmcoBHa

["apaeB Kamun
PacnmoBuny

3akumpos Bacun
3aknpsaHoBUY

Banvesa Po3a
HasugosHa
NanwunHa NpuHa
AHaTonLeBHa
By6ekoBa HaTtanbs
AneKkcaHApoBHa

Tanunosa TaH3nna
XamaaynnoBHa
NoTtynnunHa
NaiicaHns
PycTamoBHa

Maysees ngyc
PadasanboBuy

Cwutankosa Hamns
Ha3unosHa
Basuesa Nnbcusp
dapuToBHa

Kamanos AHBap
MyHaBupoBsuy

["annmappaHoBa
Pvma Ha3nnosHa

B mupe aHTasuin

Apy3ba goporu

HacToNbHbIN TEHHUC

TeaTp CKa3ok

Po6oToTexHuka VEX-1Q

Boneibon

WcTopus pofHOro Kpas

Pykogenouka

ApyauTtel N 44

My3eliHoe aeno

banayak caxHace

HON [ « CeeTtodop»

HOHble WaxmaTucThbl

My3blKanbHbI TeaTp
rong
LLlaxmartsbl

My3eiiHoe feno

I

15.00-16.40

12.30-14.10

13.35-15.15

16.00-17.40

13.00-14.40

13.00-14.40

17.00-18.40

16.30-18.10

14.15-15.55

12.30-14.10

12.00-13.40

12.45-14.25

12.55-14.35

16.00-17.40

13.40-15.20

12.55-14.35

16.00-17.40

1300-14.40

17.00-18.40

15.00-16.40

16.30-18.10

12.45-14.25

13.35-15.15

13.20-15.00

16.00-17.40

13.00-14.40

14.15-15.55

12.30-14.10

12.55-14.35

12.00-13.40

13.20-15.00

13.40-15.20

11.40-13.20

10.55-12.40

KabuHeT No5
Kysem6. COLL

KabuHeT Ned
Kysem6. COLL
CNOPTMBHbIN 3an
Kysemb. COLU

aKTOBbI 3an
Kysem6. COLL

Kysem6. COLL

criopT3an
MaTBeeBCKOl
oouwl
KabuHet N 17
MaTBeeBCKOWA
ooul
Hwnkonaesckas
ooul
Hwnkonaesckas
ooul
KabmHeT Nell
YpycoBckas
oouw
KabunHeTt Ne9
YpycoBckas
oouwl
KabuHeTt Nel
YpycoBckas
ooul
KabuHeT Ne 3
86Ypycosckas
oouwl
IM.Balinapckas
oouw
Tar.Myuwyr.
couwl
TaT.Myuwyr.
couw
Mys3eii
Tar.Myuwyr.
coul



90

91

AXmeToBa
PaywaHuna
PugkatoBHa
LLlamcemyxameToB
Vnbpap
Kotaycosuy

Enunsaposa [inHa
PuthkaToBHa

LLIKoNbHbIN TeaTp'
«LaTnbik»

Kypaii

LLIkona toHoro nugepa

8

17.00-18.40

17.00-18.40

13.40-15.20

13.40-15.20

17.00-18.40

17.00-18.40

10.45-12.25 Tar.Myuwyr.
couw

10.45-12.25 Ka6.213
TaT.MyLuyr.
coul

AAT



