СОГЛАСОВАНО
Председатель профкома
А.Т. Маштакова
2025г.

УТВЕРЖДАЮ Директор МБУДО «ДДТ» Р.Х. Ялаев 2025 г.

## **РАСПИСАНИЕ**

## занятий педагогов дополнительного образования МБУ ДО «Дом детского творчества» г. Мензелинска на 2025/2026 учебный год

№ п/п	Ф.И.О. руководителя, наименование объединений	Объединение	Ко лич ест во гру пп	Количество часов в неделю	пн.	вт.	CP.	чт.	пт.	СБ.	Место проведения, кабинет
1	Гилязетдинова Ольга Анатольевна	Фантазия в цвете и глине	2	22			10.20-12.00	13:40-15:20	10:00-11:40 13:40-15:20		ддт СОШ 2
			3		14:05-15:45		14:05-15:45				ддт
		Лепим сказку	1		12.15-13.55		12.15-13.55		11.30-13.10		СОШ 2
			2 акт ив			10.20-12.00					ддт
2	Мыльникова Наталья Николаевна	Рукоделие	1 2		10.00-11.45 12.15-14.00		10.00-11.45 12.15-14.00		10.00-11.45		ддт ддт
			3	22		11.40-13.20		12.10-13.50			СОШ 3
			4			16.10-17.40		14.00-15.40			СОШ 3
		Кукляндия	5		14.15-16.00		14.15-16.00	0		-	ДДТ
			акт ив								ддт
3		Бисерные чудеса	1 2		14.00-15.40	10.00-11.40 13.40-15.20	14.00-15.40	10.00-11.40 13.40-15.20	14.00-15.40 (актив)		ддт
	Липина Юлия Романовна	ИЗОбразим-ка	1 2	18	12.00-13.40		12.00-13.40				

	Сизова Яна	Волшебный мир	1			12.15-13.55		12.15-13.55			ДДТ
	Олеговна	бумаги	2		12.00-13.40 (актив)		12.05-13.45		12.05-13.45		COIII №2
		Швейная мастерская "Пуговка"	1		14.00-15.40		14.00-15.40				ддт
			2	18	11.45.10.05	14.00-15.40		14.00-15.40			ппт
		Шахматы	2		11.45-13.25	11.15-12.55	11.15-12.55	11.15-13.25			ддт
	Ситдиков Фрид Валеевич		3	12					11.15-12.55	10.00-11.40	
			1	<u></u>		13.45-15.25					Гимназия
	Галлямова Назима	Шахматы	2	18			08.00-09.40	08.00-09.40			ддт
	Наиловна		3				14.00-15.40	14.00-15.40	14.00-15.40		ддт
			4				15.40-17.20	15.40-15.20			ддт
			1		10:30-12:10		10:30-12:10				
	Набиуллина Наталья Сергеевна	Студия мультипликации	2		12:15-13:55			12:15-13:55			компьютерный класс ДДТ
		Полигональный мир	1			14:20-16:00		14:20-16:00	<del></del>		
		Графический дизайн	1	18	14:15-15:55				13:30-15:10		
	Гайнутдинова	Танцевальная	1		08.1509.55		08.1509.55		08.1509.55		Хореографическ
	Ольга Владимировна	гимнастика	2	12	15.00-16.40		15.00-16.40		15.00-16.40		ий зал ДДТ
	Бадьина Аделина Евгеньевна	Дизайн-студия	1		8.00-09.40		8.00-09.40	9.00-10.40			ддт
	<b>DBI OIIDODIA</b>		2	18		15.30-17.10			13.00-14.40		
			3		15.30-17.10		15.30-17.10				
		Рго-кадр	1		10.000			15.30-17.30	15.00-17.00		
0	Басков Сергей Алексеевич	Мир техномоделей	1		08.30-10.10			08.30-10.10			ддт
	1 DICKOCODIT		2	18	12.30-14.10			12.30-14.10			

		Компьютерная азбука	1			08.30-10.10			08.30-10.10		
4			2			12.30-14.30			12.30-14.30		
11	Талипов Ренат Илдарович	Основы управления и пилотирования квадрокоптерам	2 3	12	09.30-11.10 14.30-16.10	14.30-16.10	09.30-11.10 14.30-16.10	14.30-16.10			ддт
12	Маштакова Айгуль Тлеповна	Волшебство технологий:клубVR/AR	1	12	08.00-09.40	14.30-10.10		08.00-09.40			ддт
13	Юсупова Эльза Тагировна	Мир роботов	1 2	8	16.00-17.40 12.15-13.55 14.00-15.40		15.00-16.40 12.15-13.55 14.00-15.40				ддт
14	Карамова Азалия Айдаровна	Мир роботов	1 2	8		09.40-11.20 13.30-15.10		09.40-11.20 13.30-15.10			ддт
15	Каримова Алсу Василовна	English time	1 2	8		10.00-11.40 13.00-16.40		10.00-11.40 13.00-16.40			ддт
16	Стрекалова Марина Сергеевна	Читай-ка	1	4		16.30-18.10		16.30-18.10			ддт
17	Валеева Екатерина Леонидовна	Танцевальный креатив	1	4	13.15-14.55			14.00-15.40			СОШ 1
18	Карамова Лариса Александровна	Юный краевед	1	4		11.20-13.00		16.00-17.40			Краеведческий музей
19	Фатхуллина Ирина Николаевна	Баскетбол	1	4		13.35-15.15		14.05-15.45			СОШ 1
20	Исрафилов Булат Салаватович	Волейбол	1 2	8		15.20-17.00	15.20-17.00	15.20-17.00	15.20-17.00		СОШ 1
21	Гиргирчик Эльвира Фаниловна	Юнармеец	1	4		13.35-15.15	13.35-15.15				СОШ 1
22	Митюшкина Людмила Александровна	Эколог	1	4				-	10.50-12.30	9.45-11.25	СОШ 1
23	Аглиева Гузель Габдельрашитовна	Эколог	1	4			14.30-16.10			10.35-12.15	СОШ 1
24	Мадишина Елена Александровна	Открытая страница	1	4				14.05-15.45	13.35-15.15		COIII 1
25	Митюшкина Надежда Викторовна	юид	1 2	8	15.45-17.25 10.20-12.05		16.05-16.50			9.40-11.20	СОШ 1

.

	Бывальцева Марина	Знатоки порядка	1	4		13.30-15.15	13.30-15.15		:		СОШ 1
	Марина Александровна	Школьный медиацентр	1	4				14.00-15.40	14.00-15.40		
27	Юлдашева Елена Александровна	Школьный театр	1	4			11.50-13.30	12.20-14.00			СОШ 1
28	Салимова Гульфия Максутовна	3Д моделирование	1	4			13.40-15.20	13.40-15.20			СОШ 1
29	Пакшин Игорь Витальевич	Робототехника	1	4	14.05-15.45	13.35-15.15					СОШ 1
30	Устюжина Надежда Ивановна	Умники и умницы	1	4	12.20-14.00	13.00-14.40					СОШ 1
31	Кузина Альфия	Нотка	1	8	13.00-14.40	12.00.14.40	13.00-14.40			10.30-12.10	Актовый зал СОШ №2
32	Романовна Петрова Светлана Сергеевна	Маленькие звездочки	1	4		13.00-14.40	12.30-14.10			10.30-12.10	Мастерские СОШ №2
33	Попова Елена	М ой Мензелинск	1 2	8	14.40-15.20 16.00-16.40	14.40-15.20 16.00-16.40					Музей школы СОШ №2
34	Сергеевна Муллин Ильнар Рафкатович	Волейбол	1 2	8	15.00-16.40 17.00-18.40.		15.00-16.40 17.00-18.40.		15.00-16.40 17.00-18.40		Спортивный зал СОШ №2
35	Габдуллин Фаиль Сайманович	Робототехника	1	4						10.00-11.45 11.45-14.00	Кабинет 305 СОШ №2
36	Зиязиева Рушанья Разяповна	Экология	1	4		14.30-16.10		14.30-16.10			Кабинет 301 СОШ №2
37	Кириллова Виктория Викторовна	Веселый английский	1	4		11.50- 13.30		11.50- 13.30			Кабинет 2 СОШ №2
38	Хафизов Радик Рафисович	Юнармия	1	4	15.00-16.40		15.00-16.40				Актовый зал СОШ №2
39	Валиуллина Зульфия Рафаэловна	В шахматы мы держим путь	1	4	12.00-13.40	11.30-13.10					Кабинет 5 СОШ №2
40	Погорелова Ксения Евгеньевна	Дорожный дозор	1	4	14.30-16.10					11.00-12.40	Кабинет 105 СОШ №2
41	Хафизов Радик Рафисович	Баскетбол	1	4		15.00-16.40		15.00-16.40			Спортивный зал СОШ №2
42	Жирнов Юрий Викторович	Юнармия	1	4		13.30-15.10	13.30-15.10				Каб. 6

.

	Шарипова Евгения	Баскетбол	1	0		17.00-18.40		16.35 – 18.15			Спортивный зал
44	Александровна Семенова Людмила Александровна	Волейбол	1 2	8	16.00 – 17.40 17.40 – 19.20	18.40-20.20	16.00 - 17.40 17.40 - 19.20	18.15 – 19.55			Спортивный зал
45	Вахитова Гульшат Вакилевна	Юные инспекторы дорожного движения	1	4		15.00-16.40		15.00-16.40			Каб. 3
46	Грошева Вероника Гарипзяновна	Шахматы	1	4			11.40-13.20		11.40-13.20		Шахматная зона
47	Романова Регина Владимировна	Мультстудия «Мультимагия»	1	4	12.10-13.50		12.35-14.15				Каб. 4
48	Зарипова Дания Хадийевна	Музыкальная мозайка	1	4					11.40-12.20	9.50-10.40	Каб. 18
49	Залеева Гульгена Галимзяновна	Школьный театр	1	4	14.00-15.40			14.00-15.40			Актовый зал
50	Кукаркина Дарья Евгеньевна	Занимательный английский	1	4	12.10-13.50		11.40-13.20				Каб.3 Каб.8
51	Кожевников Кирилл Константинович	Робототехника	1	4		13.30-15.10				10.40-12.20	Каб.15
52	Аникина Наталья Леонидовна	Экопатруль	1	4		13.30-15.10	13.30-15.10				Каб.14
53	Гилязетдинова Гульшат Ильфатовна	Хореография	1	4		15.00-16.40		15.00-16.40			Актовый зал
54	Гоникер Елена Александровна	Лингвист	1	4			13.20-15.00	13.50-15.30			Каб.12
55	Хакимова Елена Николаевна	Энже бортеклэре	1 2	8 -		12.50-14.30	12.50-14.30	12.50-14.30	12.50-14.30		Каб. музыки №6 Гимназии
56	Маликова Камиля Диларисовна	«Уен» (хореография)	1	8	13.45-14.25		14.30-15.10		13.45-14.25	10.35-11.20	Хореограф. зал Гимназии
	динарисовна		2		14.35-15.20		15.20-16.00		14.35-15.20	11.25-12.10	
57	Газизуллина Альфия Хасановна	Математический калейдоскоп	1	4		13.45-15.25		13.45-15.25			
58	Миннемуллин Ленар	Театр	1	8	18.00.10.40	18.00-19.40	19.00.10.40	18.00-19.40			актовый зал Гимназии
	Газинурович		2	<u> </u>	18.00-19.40		18.00-19.40				
59	Пузырева Гульназ Изаеловна	Юные инспекторы движения	1	4	13.00-14.40			13.00-14.40			кабинет № 104 Гимназии

.

J	Минлегареева Лилия Владимировна	Экология түгэрэге «Умырзая»	1	4			13.40- 15.20	*	13.40–15.20	кабинет № 107 Гимназии
61	Набиева Айгуль Ниязыевна	Юнармия	1	8	13.55-15.35		13.55-15.35			Библиотека Гимназии
			2			13.55-15.35		13.55-15.35		
62	Хамматова Гузалия	Пресс-центр	1	8	13.40-15.20		13.40-15.20			Кабинет 401 Гимназии
	Габделахатовна		2			13.40 - 15.20		13.40–15.20		
63	Фаррахова Эльвира Тагировна	ЮИД– наш лучший друг»	1	4	12.30-14.10			12.30-14.10		Кабинет начальных классов
64	Шакирова Фаниса Ханафиевна	Туган ягым яшел бишек	1	4	14.00-15.40			14.00-15.40		Кабинет № 52 В.Такерменская ООШ
65	Кашбиева Насиха Нуретдиновна	Ижат	1	4		14.00-15.40			14.00-15.40	Кабинет № 52 В.Такерменская ООШ
66	Гараев Фанияр Мизхатович	Баскетбол	1	4		17.00- 18.40		17.00 -18.40		Спортзал, МБОУ «Калтаковская СОШ»
67	Гареева Эльвира Плехановна	юид	1	4	12.30-14.10			13.20 -15.00		МБОУ «Калтаковская СОШ»
68	Шутова Ландыш Мурзабаевна	Народные танцы	2	8			13.00 -14.40 16.30-17.10		13.00-14.40 14.40-16.20	Кабинет, МБОУ «Калтаковская СОШ»
69	Сафиуллина Гульсина Шаеховна	Школьный театр «Фантазия»	1	4	12.30-14.10				11.50-13.30	МБОУ «Кадряковская ООШ», кабинет №4
70	Набиуллина Энзе Ханифовна	юид	1	4			12.45-14.25	12.30-14.10		МБОУ «Кадряковская ООШ», кабинет №5
71	Тиктонова Елена Михайловна	Очумелые ручки	1	4			12.30-14.10		12.30-14.10	Коноваловская ООШ
72	Фардеева Альбина Рафиковна	Хыял	1	4			13.30-15.10		13.30-15.10	Коноваловская ООШ

۔ ر	Талипова Римма Марсовна	В мире фантазий	1	4		13.00-14.40		1300-14.40			кабинет №5 Куземб. СОШ
74	Газизова Гульнур Мунавировна	Друзья дороги	1	4		13.00-14.40			13.00-14.40		кабинет №4 Куземб. СОШ
75	Упаев Радик Владимирович	Настольный теннис	1	4		17.00-18.40		17.00-18.40			спортивный зал Куземб. СОШ
76	Гильманова Лилия Рафисовна	Театр сказок	1	4	15.00-16.40			15.00-16.40			актовый зал Куземб. СОШ
77	Гараев Камил Расимович	Робототехника VEX-IQ	1	4		16.30-18.10		16.30-18.10			Куземб. СОШ
78	Закиров Васил Закирянович	Волейбол	1	4		14.15-15.55			14.15-15.55		спортзал Матвеевской ООШ
79	Валиева Роза Назифовна	История родного края	1	4		12.30-14.10			12.30-14.10		кабинет № 17 Матвеевской ООШ
80	Лапшина Ирина Анатольевна	Рукоделочка	1	4	12.30-14.10	12.00-13.40					Николаевская ООШ
81	Бубекова Наталья Александровна	Эрудиты ПДД	1	4		12.45-14.25		12.45-14.25			Николаевская ООШ
82	Талипова Танзила Хамадулловна	Музейное дело	1	4	13.35-15.15				12.55-14.35		кабинет №11 Урусовская ООШ
83	Лотфуллина Лайсания Рустамовна	Балачак сэхнэсе	1	4		12.55-14.35	12.55-14.35				Кабинет №9 Урусовская ООШ
84	Маузеев Илдус Рафаэльович	ЮИД « Светофор»	1	4					12.00-13.40	11.40-13.20	Кабинет №1 Урусовская ООШ
85	Ситдикова Наиля Назиповна	Юные шахматисты	1	4				13.35-15.15		10.55-12.40	Кабинет № 3 86Урусовская ООШ
86	Вазиева Ильсияр Фаритовна	Музыкальный театр	1	- 4				13.20-15.00	13.20-15.00		П.Байларская ООШ
87	Камалов Анвар	юид	1	8		16.00-17.40		16.00-17.40			Тат.Мушуг. СОШ
	Мунавирович	Шахматы	1		16.00-17.40		16.00-17.40				Тат.Мушуг. СОШ
88	Галимарданова Рима Назиповна	Музейное дело	1	4		13.40-15.20			13.40-15.20		Музей Тат.Мушуг. СОШ

,	Ахметова Раушания	Школьный театр «Шатлык»	1	4			13.40-15.20		10.45-12.25	Тат.Мушуг. СОШ
	Рифкатовна									
90	Шамсемухаметов	Курай	1	4			13.40-15.20		10.45-12.25	Каб.213
	Ильдар									Тат.Мушуг.
	Котдусович									СОШ
91		Школа юного лидера	1	8	17.00-18.40		17.00-18.40			ддт
	Елизарова Дина	•								, , ,
	Рифкатовна		2			17.00-18.40		17.00-18.40		